PAGE
2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 декабря 2013 года
	г. Владивосток
	№ 80/28

Об установлении тарифов для сетевых организаций, покупающих

электрическую энергию для компенсации потерь электрической

энергии на территории Приморского края

В соответствии с Федеральным законом от 26 марта 2003 года № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Российской Федерации от 29 декабря 2011 года № 1178 «О ценообразовании в области регулируемых цен (тарифов) в электроэнергетике», решением правления  департамента по тарифам Приморского края от 19 декабря 2013 года № 83, департамент по тарифам Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить  и ввести в действие с 01 января 2014 года по 31 января 2014 года тарифы  на электрическую энергию для организаций, оказывающих услуги по передаче электрической энергии на территории Приморского края, приобретающих ее в целях компенсации потерь в сетях, принадлежащих  данным организациям на праве собственности или ином законном основании у ОАО «Дальневосточная энергетическая компания» (филиал «Дальэнергосбыт»), ОАО «Дальнегорская   электросеть»,   ОАО «Оборонэнергсбыт»,    ООО «Энергосбыт»
пос. Славянка, ОАО «Электросервис»  г. Лесозаводск, ОАО «Электросеть», ОАО «Электросервис» г. Дальнереченск согласно приложению.

          2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
Директор департамента по тарифам

Приморского края                                                                                Г.Н.Неваленный